A CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO, APROVA A SEGUINTE
LEI;

Art. 1°. Os valores dos subsídios mensais do Prefeito Municipal e do Vice-
Prefelto Municipal e dos Secretários Municipais, em conformidade com o art. 37, X da
Constituição Federal, passam a serem os seguintes:

I - PREFEITO MUNICIPAL R$ 11.062,85
(onze mil e sessenta e dois reais e oitenta e cinco centavos).

II - VICE-PREFEITO MUNICIPAL RS 3.667,66
(três mil, seiscentos e sessenta e sete reais e sessenta e seis centavos).

III - SECRETÁRIOS MUNICIPAIS R$ 3.298,71
(três mil, duzentos e noventa e oito reais e setenta e um centavos).

§  1°. Os valores previstos neste artigo serão alterados toda vez que for
concedido reajuste aos Servidores Municipais, obedecendo ao mesmo índice, conforme
artigo 37, X, da Constituição Federal.

§ 2°. A revisão a que se refere o caput deste artigo corresponde ao

[...]

Prefeito Municipal e dos Secretários Municipais, em conformidade com o art. 37, X da
Constituição Federal, passam a serem os seguintes:

I - PREFEITO MUNICIPAL R$ 11.062,85
(onze mi! e sessenta e dois reais e oitenta e cinco centavos).

II-VICE-PREFEITO MUNICIPAL R$ 3.667,66
(três mil, seiscentos e sessenta e sete reais e sessenta e seis centavos).

III - SECRETÁRIOS MUNICIPAIS R$ 3.298,71
(três mil, duzentos e noventa e oito reais e setenta e um centavos).

§ r. Os valores previstos neste artigo serão alterados toda vez que for
concedido reajuste aos Servidores Municipais, obedecendo ao mesmo índice, conforme
artigo 37, X, da Constituição Federal.

§ 2°. A revisão a que se refere o caput deste artigo corresponde ao

[...]

aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1°. Os valores dos subsídios mensais do Prefeito Municipal e do Vice-
Prefeito Municipal e dos Secretários Municipais, em conformidade com o art. 37, X da
Constituição Federal, passam a serem os seguintes:

I - PREFEITO MUNICIPAL RS 11.062,85
(onze mil e sessenta e dois reais e oitenta e cinco centavos).

II - VICE-PREFEITO MUNICIPAL RS 3.667,66
(três mil, seiscenios e sessenta e sele reais e sessenta e seis centavos).

UI - SECRETÁRIOS MUNICIPAIS RS 3.298,71
(três mil, duzentos e noventa e oito reais e setenta e um centavos).

§ 1°. Os valores previstos neste aitigo serão alterados toda vez que for
concedido reaiuste aos Servidores Municipais, obedecendo ao mesmo índice, conforme
artigo 37, X, da Constituição Federal.

§ 1°. A revisão a que se refere o caput deste artigo corresponde ao